2025 年（令和 7 年）国勢調査 調査員登録申請書

年  月  日

柳 川 市 長 様

 次のとおり、「2025 年（令和 7 年）国勢調査」調査員の登録を申請します。

フ リ ガ ナ  性 別 生 年 月 日

氏 名  男・女 年  月  日

住 所
〒

※アパート名、号室まで記入してください

電 話 番 号
※連絡のつきやすい番号を記入してください

メ ー ル

職 業
（記入例 ： 会社員、自営業、パート、主婦（主夫）、無職 など）

調 査 希 望

地 域 等

□ 市内全域（特に限定しない）

＜小学校区＞

□ 柳河  □ 城内  □ 東宮永  □ 矢留  □ 両開

□ 昭代第一  □昭代第二  □ 蒲池  □ 皿垣  □有明

□ 中島  □ 六合  □ 大和  □ 豊原  □藤吉  □ 矢ケ部

□ 二ツ河  □ 垂見  □ 中山

＜具体的な地域名＞

（                                           ）

□ その他（                                    ）

調 査 区 数

の 希 望

※わからないときは「1 調査区」にチェックしてください

□ 1 調査区(※約 40～70 世帯)  □ 2 調査区  □ 3 調査区以上

調 査 時 の

交 通 手 段

□ 徒歩  □ 自転車  □ バイク  □ 自家用車

□ その他（                                    ）

国 勢 調 査

調査員 経験

□ あり（ □2020 年（令和 2 年）、□2015 年（平成 27 年）、□それ以前 ）

□ なし

誓 約 事 項

□ 次の誓約事項に相違ないこと及び遵守することを誓います。

(1)調査の際には、統計法等関係法令を遵守し、責任を持って調査を行います。

(2)税務、警察、選挙に関係する者ではありません。

(3)暴力団員等ではありません。

(4)調査により知り得た情報は、調査終了後においてもその秘密の保持を厳守し、

外部に漏らしません。

備 考

※ ご記入いただいた個人情報は、統計調査に関する目的以外には使用しません。

＜ご確認ください＞

※

調査員任命（または補欠）のお知らせは、あらためてお送りします（令和 7 年 5 月頃にお

送りする予定です）。

※

※

ご協力いただける方の数が、必要な調査員数を上回った場合は、調査員をお願いできな

い場合があります。

受け持ち調査区は、市で調整して決定いたしますので、必ずしもご希望の調査区でないこ

とがあります。